
令和 6 年 6 月 10 日 

神戸支部会員 各位 

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

神 戸 支 部  支 部 長  西 口 寿 雄  

 

 

神戸支部事務所 業務開始のお知らせ 

 

謹啓 梅雨の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。 

平素は、当協会ならびに支部運営に格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様すでにご存じのとおり、本年４月 1 日に神戸支部が設立され、同月 30 日

には神戸支部設立総会の開催となりました。 

 つきましては、支部設立に伴い、支部事務所の統合スケジュールが決まりましたので

お知らせ申し上げます。 

 なお、下記業務開始日までは、旧所属支部事務所へご連絡いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

 会員の皆様には、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。                           

謹白 

記 

 (旧)神戸東支部 
神戸支部 

（旧 神戸中央支部） 
(旧)神戸西支部 

令和 6 年 

7 月 12 日(金) 

午前中  電話対応のみ 

12:00～ 臨時休業 
通常業務 

午前中  電話対応のみ 

12:00～ 臨時休業 

13 日(土) 

   ～  

15 日(祝） 

定休日 

16 日(火) 臨時休業 

17 日(水) 臨時休業 

18 日(木) 神戸支部事務所  業務開始 

 

 

一般社団法人 

兵庫県宅地建物取引業協会 神戸支部 

所在地：神戸市中央区北長狭通 5 丁目 5 番 26 号 

兵庫県宅建会館 2 階 

TEL： 0 7 8 - 3 6 0 - 3 6 0 0  

FAX： 0 7 8 - 3 6 0 - 3 6 1 1 

 

 

 

公式 HP 

E-mail：  i n f o @ h t k - k o b e . j p 

U R L： h t t p s : / / h t k - k o b e . j p 

 

https://htk-kobe.jp/

